

O'ZBEKISTONDA TURIZMNI RIVOJLANTIRISH BO'YICHA ISLOHOTLAR

Umarova Madina

Toshkent kimyo xalqaro universiteti, turizm fakulteti, talabasi

Shokirova Dilobar

Toshkent kimyo xalqaro universiteti, turizm fakulteti, talabasi

ANNOTATSIYA

Ushbu maqolada biz O'zbekistonning turizmni rivojlantirish yo'lini ko'rib chiqamiz, mamlakatning tarixiy boyliklari, tabiiy mo'jizalari, infratuzilmaga kiritilayotgan investitsiyalar va uni Markaziy Osiyodagi asosiy yo'nalish sifatida yorqin va barqaror kelajak sari olg'a surayotgan raqamli innovatsiyalarni o'rganamiz.

Kalit so'zlar: turizm, sayohatchilar, innovatsiyalar, madaniy xilma-xillik, muzeylar, madaniyat, manzara.

АННОТАЦИ

В этой статье мы рассматриваем путь Узбекистана к развитию туризма, изучая исторические сокровища страны, чудеса природы, инвестиции в инфраструктуру и цифровые инновации, которые продвигают ее к светлому и устойчивому будущему в качестве ключевого направления в Центральной Азии.

Ключевые слова: туризм, путешественники, инновации, культурное разнообразие, музеи, культура, ландшафт.

ANNOTATION

In this article, we examine Uzbekistan's path to tourism development, exploring the country's historical treasures, natural wonders, infrastructure investments, and digital innovations that are moving it toward a bright and sustainable future as a key destination in Central Asia.

Key words: tourism, travelers, innovation, cultural diversity, museums, culture, landscape.

KIRISH

Qadimiy savdo yo'llari chorrahasida joylashgan va ming yillik tarixga botgan O'zbekiston beqiyos madaniy boylik va rang-baranglikka ega mamlakatdir. Oxirgi yillarda Markaziy Osiyoning ushbu durdonasi sokin, lekin barqaror ravishda haqiqiy tajribalar, hayajonli manzaralar va o'tmishga nazar solmoqchi bo'lgan sayohatchilar uchun istiqbolli manzil sifatida paydo bo'lmoqda. O'zbekistonda turizmni rivojlantirish shunchaki strategik tashabbus emas; bu mamlakatning o'ziga xosligini, iqtisodiyotini va global mavqegini o'zgartiradigan transformativ sayohatdir. YuNESKOning Butunjahon merosi ob'ektlarining boy gobelenlari, hayratlanarli tabiiy go'zalligi va samimiy mehmondo'stligi bilan O'zbekiston butun dunyo bo'ylab sarguzashtchilar,

tarix ixlosmandlari va madaniyat ixlosmandlarining qalbi va ongini o'ziga rom etishga tayyor.[4]

ADABIYOTLAR TAHLILI VA TADQIQOT METODOLOGIYASI

Markaziy Osiyoning qoq markazida qadimiy mo'jizalar, jo'shqin madaniyatlar va foydalanilmagan imkoniyatlar o'lkasi – O'zbekiston joylashgan. Bu tarixiy boy xalq ajoyib o'zgarishlarni boshidan kechirar ekan, bir soha mamlakat kelajagini shakllantirishdagi hal qiluvchi roli bilan ajralib turadi - turizm. So'nggi o'n yil ichida O'zbekiston o'zining boy madaniy merosi, tabiiy go'zalligi va tarixiy Ipak yo'li bo'ylab joylashgan strategik joylashuvidan ilhom olib, turizm sanoatini rivojlantirish bo'yicha birgalikda sa'y-harakatlarni boshladi. Hukumatning turizmni rivojlantirish bo'yicha qarashlari barqarorlik, inklyuzivlik va innovatsiya tamoyillari asosida qurilgan bo'lib, O'zbekistonni dinamik va rivojlanayotgan landshaftda haqiqiy tajribani izlayotgan sayohatchilar uchun eng yaxshi yo'nalish sifatida joylashtirishga qaratilgan. YuNESKOning Butunjahon merosi ob'yektlari, jumladan, ulug'vor Samarqand, Buxoro va Xiva shaharlarini asrab-avaylash va targ'ib qilish O'zbekiston turizm strategiyasining asosiy yo'nalishlaridan biridir. Bu qadimiy sivilizatsiya markazlari o'zining ajoyib me'morchiligi, gavjum bozorlari va ko'p asrlik an'analari bilan O'zbekistonning qadimiy o'tmishining jonli guvohi bo'lib, dunyoning turli burchaklaridan tashrif buyuruvchilarni o'ziga jalb etishda davom etmoqda. O'zbekiston o'zining madaniy boyliklaridan tashqari, Tyan-Shan va Pomir tizmalarining qo'pol tog'larida sayr qilishdan tortib, Qizilqum va Qoraqalpog'istonning keng cho'llarida lager qilishgacha bo'lgan ko'plab ochiq havoda sarguzashtlarni taklif etuvchi xilma-xil landshaftlarga ega.[5]

Mamlakatning tabiiy go'zalligi o'zining samimiy mehmondo'stligi va boy pazandalik merosi bilan birlashtirib, jasoratli sayohatchilar uchun ajoyib tajribalarni yaratadi. Turizm o'sishini qo'llab-quvvatlash uchun O'zbekiston infratuzilmani rivojlantirishga, modernizatsiya qilingan aeroportlar, avtomobil yo'llari va tezyurar temir yo'l tarmoqlari orqali aloqani yaxshilashga katta miqdorda sarmoya kiritdi. Hukumat, shuningdek, sayyohlar uchun turli xil imtiyozlar va byudjetlarni qondirish uchun tarixiy binolardagi butik mehmonxonalardan tortib, tabiiy muhitda ekologik toza kurortlarga bo'lgan sayyohlik xizmatlari va turar joylarini yaxshilashga e'tibor qaratdi. Bundan tashqari, O'zbekiston tashrif buyuruvchilar tajribasini yaxshilash uchun raqamli innovatsiyalarni o'zlashtirmoqda, interaktiv sayohatlar, virtual reallik tajribalari va individual qiziqishlarga moslashtirilgan marshrutlarni taklif qiluvchi onlayn platformalar. Texnologiya va ma'lumotlarga asoslangan tushunchalardan foydalangan holda, mamlakat zamonaviy sayohatchilarning o'zgaruvchan ehtiyojlarini qondiradigan muammosiz va shaxsiylashtirilgan sayohat tajribasini taklif qilishga tayyor. O'zbekiston turizmni barqaror rivojlantirish yo'lini belgilar ekan, nafaqat o'z kelajagini shakllantirmoqda, balki Markaziy Osiyoni global sayohatchilar uchun jo'shqin va mehmondo'st manzil sifatidagi tasavvurlarini ham qayta belgilamoqda.

O‘zbekiston o‘zining madaniy merosini asrab-avaylash, tabiiy landshaftlarini o‘zlashtirib olish va innovatsiyalarni qo‘llab-quvvatlash orqali xilma-xillikni nishonlaydigan, iqtisodiy o‘shishni rag‘batlantiradigan va jahon miqyosida madaniy almashinuvni rag‘batlantiradigan rivojlanayotgan turizm industriyasiga poydevor qo‘ymoqda.[3]

MUHOKAMA VA NATIJALAR

O‘zbekistonda turizmni rivojlantirish borasidagi islohotlar:

So‘nggi o‘n yil ichida O‘zbekiston turizm sohasini dinamik va raqobatbardosh sanoatga aylantirishga qaratilgan qator ulkan islohotlarni boshladi. O‘zbekiston hukumati o‘zining madaniy merosi, tabiiy landshaftlari va samimiy mehmondo‘stligining ulkan salohiyatini e‘tirof etgan holda, mamlakatning turizm infratuzilmasi, xizmatlari va targ‘ibot strategiyasini rivojlantirish bo‘yicha qator tashabbuslarni amalga oshirdi.

1. Viza rejimini liberallashtirish: O‘zbekiston tomonidan joriy etilgan asosiy islohotlardan biri vizalarni liberallashtirish bo‘lib, butun dunyodan sayyohlarning mamlakatga borishini osonlashtiradi. Ayrim millat vakillari uchun elektron vizalar va vizasiz rejimlarning joriy etilishi kirish jarayonini sezilarli darajada soddalashtirib, ko‘proq tashrif buyuruvchilarni jalb qildi va turizm daromadlarini oshirdi.

2. Infratuzilmani rivojlantirish: O‘zbekiston turizm infratuzilmasini rivojlantirish, jumladan, transport tarmoqlarini modernizatsiya qilish, joylashtirish vositalarini yangilash va turizm xizmatlarini yaxshilashga katta sarmoya kiritdi. Yangi aeroportlar, avtomagistrallar va tezyurar poyezd yo‘nalishlari orqali yaxshilangan aloqa sayohatchilarga mamlakatning turli diqqatga sazovor joylarini o‘rganishni osonlashtirdi.

3. Madaniy qadriyatlarni asrab-avaylash va targ‘ib qilish: O‘zbekiston o‘zining boy madaniy merosini asrab-avaylash va targ‘ib etishga, tarixiy obidalar, muzeylar va madaniyat muassasalarini restavratsiya qilishga sarmoya kiritishga ustuvor ahamiyat berdi. “Ipak yo‘li” ob‘yektlarini YuNESKO ro‘yxatiga kiritish, “Ipak va ziravorlar festivali” kabi tashabbuslar O‘zbekistonning madaniy boyliklarini jahon auditoriyasiga namoyish etib, uning o‘ziga xosligini qadrlash va tushunishga yordam beradi.

4. Raqamli transformatsiya: Jahon tendentsiyalariga muvofiq, O‘zbekiston sayyohlik tajribasini oshirish va destinatsiyalar haqida xabardorlikni oshirish uchun raqamli texnologiyalarni qo‘lladi. Interfaol sayyohlik platformalari, mobil ilovalar va onlayn bron qilish tizimlarining ishga tushirilishi sayohatchilarga sayohatlarini yanada samarali rejalashtirish va mahalliy hamjamiyat bilan muloqot qilish imkoniyatini berdi, bu esa ularning mamlakatda qolish vaqtini boyitdi.[2]

5. Barqaror turizm amaliyotlari: Turizmni rivojlantirishda barqarorlik muhimligini tan olgan holda, O‘zbekiston ekologik toza amaliyotlar, jamoatchilikka asoslangan turizm tashabbuslari va mas‘uliyatli turizm yo‘riqnomalarini qabul qildi. Atrof-muhitni muhofaza qilish, madaniyatni saqlash va mahalliy imkoniyatlarni

kengaytirishga ko'maklashish orqali O'zbekiston o'zining turizm sektori barqaror va inklyuziv tarzda rivojlanishini ta'minlashga intilmoqda. Ushbu istiqbolli islohotlar va strategik tashabbuslar orqali O'zbekiston nafaqat turizm sohasini o'zgartirmoqda, balki o'zini jahon turizm xaritasida jozibali yo'nalish sifatida qayta joylashtirmoqda. Qadimiy meros va zamonaviy qulayliklarning o'ziga xos uyg'unligi bilan O'zbekiston Markaziy Osiyoning qoq markazida haqiqiy tajriba, madaniy sho'ng'inlik va unutilmas sarguzashtlarni izlayotgan sayohatchilarni o'ziga jalb etishga tayyor.[1]

XULOSA

Xulosa qilib aytganda, O'zbekistonda turizmning rivojlanishi kashfiyotlar, o'zgarishlar va va'dalar sayohatini ifodalaydi, chunki bu qadimiy zamin o'z eshiklarini dunyoga ochadi va sayohatchilarni yuksalayotgan xalqning go'zalligi, tarixi va jozibasi bilan tanishishga taklif qiladi. Barqarorlik, inklyuzivlik va innovatsiyalarga qaytadan e'tibor qaratilayotgan O'zbekiston o'tmish kelajak bilan to'qnashgan va har bir sayohatchi o'z uyidan uzoqda o'z uyini topadigan Markaziy Osiyoning qoq markazida madaniy boylik va mehmondo'stlik mayoqiga aylanishga tayyor.

FOYDALANILGAN ADABIYOTLAR

1. Tuxliyev I.S., Xaitboyev R., Tursunova G.R. Turizm asoslari. O'quv-uslubiy murakkab. - Samarqand, SamISI, 2013. - 372 b.[1]

2. Qudratov G.H., Pardayev M.Q., Otaboyev R. O'zbekistonda turizm salohiyati va uni rivojlantirishda davlat siyosatining asosiy yo'nalishlari. // xizmat ko'rsatish va turizm sohasini rivojlantirish: muammolar va ularning yechimlari. - T.: Iqtisodiyot va moliya, 2008. - b. 61-70.[2]

3. Hayitboyev R., Sattarov A. Turizm marshrutini ishlab chiqish texnologiyasi. Samarqand, 2011 yil.[3]

4. Matyakubov U.R. —Ekologik vaziyatni hisobga olgan holda turizmning samaradorligi takomillashtirish yo'nalishlari va istiqbollari mavzusida. nomzodlik dissertatsiyasining konspekti. – Samarqand, 2011. – 12 b.[4]

5. Halikulov A.N. —Mehmonxonalarda xizmat ko'rsatish sifati va samaradorligini oshirish imkoniyatlar dissertatsiya konspekti. Abstrakt. – Samarqand, 2010. – 25 b.[5]